
Temeljem članka 20. Zakona o lokalnim porezima ( NN br. 115/16, 101/17) te članka 31. Statuta 

općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013) Općinsko vijeće Općine Goričan 

na 4. sjednici održanoj 21.12.2017.g. donijelo je  

 

O D L U K U 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O POREZIMA 

 

Članak 1. 

U Odluci o porezima ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 3/2017, u daljnjem tekstu Odluka) u 

članku 2. briše se točka 4. 

Članak 2. 

U II. poglavlju Odluke brišu se članci 6, 7, 8, 9, 10 i 12, odnosno svi članci vezani uz porez na 

nekretnine. 

Članak 3. 

Dosadašnji članak 11. postaje članak 6, a članci 13. i 14. postaju članci 7. i 8. 

Članak 4. 

Ostale odredbe odluke ostaju na snazi. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije. 

 

KLASA: 021-01/17-01/6                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća                          

URBROJ:2109/08-17-08                                                                             Stjepan Ribarić 

Goričan, 21.12.2017.g.                                                                     

                                                                                                                            

 

 

 

 


